
UCHWAŁA NR XX/141/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 10 marca 2011 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa w Sołectwach Gminy Jasień, wyznaczenia inkasentów, 

wysokości i terminów wypłaty wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2020r., poz. 713 art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019r., poz. 1170 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity 
Dz.U. 2020.333 art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r., poz. 888 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/30/2011 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia10 marca 2011 r. w sprawie zarzadzania poboru 
podatków w drodze inkasa w Sołectwach Gminy Jasień, wyznaczenia inkasentów, wysokości i terminów wypłaty 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r., nr 39, poz. 786, ze zm.: Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2012 r., poz. 1637; z 2013 r., poz. 2016; z 2014 r., poz. 451 i poz. 1698; z 2015 r., poz. 441, poz. 937 i poz. 1652; 
z 2016 r., poz. 2262; z 2017 r., poz. 529; z 2018 r., poz. 1464; z 2019r., poz. 803) zmienia się § 2 ust. 1, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania wymienionych w § 1 podatków: 

1) Pani Krystyna Tomaszewicz - na terenie Sołectwa Bieszków, 

2) Pani Agnieszka Potocka  - na terenie Sołectwa Bronice, 

3) Pani Olga Fudali  - na terenie Sołectwa Budziechów, 

4) Pani Adrianna Świryda  - na terenie Sołectwa Golin, 

5) Pani Justyna Sierko  - na terenie Sołectwa Guzów, 

6) Pani Ryszarda Rewaj  - na terenie Sołectwa Jabłoniec, 

7) Pan Krzysztof Gazda  - na terenie Sołectwa Jasionna, 

8) Pani Iwona Stefańska  - na terenie Sołectwa Jaryszów 

9) Pan Mariusz Prokopowicz - na terenie Sołectwa Jurzyn 

10) Pani Władysława Lehmann - na terenie Sołectwa Lisa Góra 

11) Pani Lucyna Strzebińska - na terenie Sołectwa Mirkowice 

12) Pani Jolanta Sobkowiak  - na terenie Sołectwa Lipsk Żarski 

13) Pan Sławomir Busz  - na terenie Sołectwa Roztoki 

14) Pan Krzysztof Tęcza  - na terenie Sołectwa Świbna 

15) Pan Maciej Bednarski  - na terenie Sołectwa Wicina 

16) Pani Anna Dawid  - na terenie Sołectwa Zieleniec 

17) Pan Roman Wyrwiński  - na terenie Sołectwa Zabłocie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego

Id: 6A188722-2470-48AB-907F-A2165A07C86A. Podpisany Strona 1




